

PIĘĆ LAT STOWARZYSZENIA „ZAWSZE RAZEM”

Już od pięciu lat niepełnosprawni mieszkańcy naszego osiedla mają organizację, którą samą stworzyli.

Pięć lat temu Zarząd SM „Na Skarpie” zaprosił grupkę niepełnosprawnych mieszkańców na spotkanie. Jak się okazało był to strzał w dziesiątkę, by wyciągnąć osoby niepełnosprawne z czterech ścian, zintegrować i zachęcić do działania i aktywności. Na tym spotkaniu zrodził się pomysł, by powołać formalne stowarzyszenie pod nazwą „Zawsze Razem” przy Spółdzielni Mieszkaniowej Na Skarpie, które teraz obchodzi swoje piąte urodziny. Przez ten okres odbyliśmy wiele spotkań, pielgrzymek i wycieczek. Odwiedziliśmy Częstochowę, Łagiewniki, Świętą Lipkę, Katedrę w Oliwie, Licheń, Kalwarię Zebrzydowską, Niepokalanów. Pływaliśmy jachtem po zatoce Gdańskiej, przepłynęliśmy Mazury z Giżycka przez Mikołajki do Pisz, był też Kanał Elbląski. Nie zabrakło nas w Rzymie, Wenecji, Zakopanem, Krakowie, Łąncucie, Bieszczadach. Pływaliśmy po Zalewie Solińskim, a także odbyliśmy wiele spotkań przy ognisku. Przeżyliśmy niezapomniane chwile, wielu z nas w końcu wyszło z domów i przekonało się, że niepełnosprawność nie oznacza wykluczenia z życia społecznego.

Nie byłoby to wszystko możliwe bez okazania wielkiego



serca i wyciągnięcia pomocnej dłoni ludzi życzliwych. Osoby niepełnosprawne starają się być samodzielne, ale też doceniają okazaną pomoc w realizowaniu swych marzeń i pokonywaniu barier, które wyrosły na drodze życia. Niby nic, a zwykły krawężnik nagle staje się przeszkodą nie do pokonania dla osoby na wózku inwalidzkim.

I właśnie za pośrednictwem osiedlowego miesięcznika „Widok ze Skarpy” składamy serdeczne podziękowania całemu Zarządowi SM „Na Skarpie” za okazane wielkie serce, życzliwość i pomocną dłoń. W szczególności prezesom Wojciechowi Pronobisowi i Wojciechowi Piechocie, panu Andrzejowi Drożdżowi, Mieczysławowi Lewandowskiemu,

Waldemarowi Lisewskiemu, kierownicze klubu „Zodiak” pani Sylwi Soltys oraz pani Romie Ziółkowskiej. Dzięki tym osobom przeżyliśmy niezapomniane chwile z odbytych spotkań, pielgrzymek i wycieczek. Dziękujemy w imieniu osób na wózkach inwalidzkich za przystosowanie naszej Spółdzielni dla potrzeb tych ludzi, poprzez zainstalowanie windy. Dzięki niej możemy uczestniczyć w wydarzeniach związanych z życiem Spółdzielni i wszelkiego rodzaju imprezach.

**W imieniu członków Stowarzyszenia
Zarząd „Zawsze Razem”**

reklama

www.volkswagen.pl Infolinia: 001 200 400 (opłata jak za jednostkę taryfikacyjną połączenia lokalnego)

To ideały. Nie mają VAT.

Odlicz 22% VAT

Polo, Tiguan i Passat Variant z homologacją ciężarową.

Z pozoru różni je wszystko. Elegancki, wielce praktyczny Passat Variant, dynamiczne nowe Polo oraz Tiguan, stylowy w mieście, dziki w terenie. Mają jednak coś wspólnego. Łączy je innowacyjność i niezawodność Volkswagena oraz to, że możesz nabyć je z homologacją ciężarową, odliczając VAT. Sprawdź ofertę – przekonaj się, jak wiele możesz zyskać.

AUTOSAR-Wieluński Autoryzowany Dealer VW i Audi
87-100 Toruń ul. Wschodnia 38 tel: 056 6 580 550 www.autosar.vw.pl